
第 23 屆青年盃全國中等學校太極拳錦標賽 

24 式太極拳 

高中女子組 A 場地--第 1 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 2 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 周妙慈(2170) 臺北市立中正高級中學  

2 楊芯瑜(2096) 臺中市立清水高級中等學校  

3 魏庭軒(2025) 桃園市立大園國際高級中等學校  

4 紀妤蓁(2172) 國立臺灣戲曲學院  

24 式太極拳 

高中男子組 A 場地--第 2 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 2 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 李岳洋(1028) 桃園市立大園國際高級中等學校  

2 許廷宇(1197) 苗栗縣立苑裡高級中學  

3 涂賀鈞(1211) 臺北市立中正高級中學  

4 蕭宸楷(1030) 桃園市立大園國際高級中等學校  

24 式太極拳 

國小女子組 A 場地--第 3 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 8 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 鍾絜如(2091) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

2 林采潔(2117) 桃園市桃園區中山國民小學  

3 彭若妍(2093) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

4 謝映儇(2083) 彰化縣和美鎮和東國民小學  

5 吳欀穎(1239) 臺南市北區大光國民小學  

6 陳星澄(2109) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

7 楊凱晴(2035) 臺北市文山區辛亥國民小學  



8 陳宣羽(2037) 臺北市文山區辛亥國民小學  

9 郭芫溱(2114) 桃園市桃園區中山國民小學  

10 林家俞(2080) 雲林縣斗六市斗六國民小學  

11 黃渝琋(2161) 雲林縣太極拳協會  

12 林語亮(2007) 臺北市中山區長安國民小學  

13 陳瑩佳(2148) 桃園市太極拳總會  

14 林栗琦(2140) 彰化縣和美鎮和東國民小學  

15 趙婧安(2082) 彰化縣和美鎮和東國民小學  

16 
岡部美夏

(2036) 
臺北市文山區辛亥國民小學  

17 許芮芯(2004) 臺北市中山區長安國民小學  

18 張羽杉(2115) 桃園市桃園區中山國民小學  

19 洪可柔(2089) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

20 莊彙婗(2191) 臺南市北區大光國民小學  

21 林子晴(2034) 臺北市文山區辛亥國民小學  

22 朱庭萱(2092) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

23 劉芷榕(2079) 雲林縣斗六市斗六國民小學  

24 式太極拳 

國小男子組 A 場地--第 4 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 8 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 黃紹荃(1139) 桃園市桃園區中山國民小學  

2 洪倢群(1140) 桃園市桃園區中山國民小學  

3 吳秉樺(1234) 臺南市體育總會太極拳委員會  

4 鍾日榮(1125) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

5 吳斉澔(1097) 雲林縣斗六市斗六國民小學  

6 楊國靖(1124) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

7 周聖翰(1036) 臺北市文山區辛亥國民小學  

8 黃士一(1238) 臺南市北區大光國民小學  

9 彭和(1179) 桃園市太極拳總會  

10 陳宥惟(1138) 桃園市桃園區中山國民小學  



11 劉啟寬(1141) 桃園市桃園區中山國民小學  

12 吳金恩(1099) 彰化縣和美鎮和東國民小學  

13 王品揚(1240) 臺南市北區大光國民小學  

14 江芯誠(1010) 臺北市中山區長安國民小學  

15 翁紹庭(1037) 臺北市文山區辛亥國民小學  

16 沈宥圻(1108) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

17 邱立葳(1057) 臺北市中山區長安國民小學  

18 莊岳霖(1111) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

24 式太極拳 

國中女子組 A 場地--第 5 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 5 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳宥伊(2199) 桃園市立平鎮國民中學  

2 蔡苡玹(2202) 桃園市立平鎮國民中學  

3 張瑜庭(2192) 臺南市立安平國民中學  

4 翁子姷(2178) 新北市立板橋國民中學  

5 馬若恩(2173) 雲林縣立斗六國民中學  

6 劉宥嘉(2108) 桃園市立中興國民中學  

7 鍾辰訢(2198) 桃園市立平鎮國民中學  

8 郭永涵(2204) 桃園市立平鎮國民中學  

9 楊沅蓁(2180) 新北市立板橋國民中學  

10 劉家溱(2002) 雲林縣立雲林國民中學  

24 式太極拳 

國中男子組 A 場地--第 6 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 4 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳禹名(1191) 桃園市立永豐高級中等學校  

2 王乙丞(1120) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

3 葉柏霆(1189) 桃園市立永豐高級中等學校  

4 葉昀承(1262) 桃園市立平鎮國民中學  



5 黃彥智(1190) 桃園市立永豐高級中等學校  

6 陳奕安(1220) 新北市立板橋國民中學  

7 陳宥廷(1263) 桃園市立平鎮國民中學  

8 嚴中鍇(1122) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

42 式太極拳 

國中女子組 A 場地--第 7 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 5 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 黃裏羢(2154) 桃園市立永豐高級中等學校  

2 張孟羽(2155) 桃園市立永豐高級中等學校  

3 杜怡蓉(2012) 台南市華佗五禽之戲協會  

4 蕭彥煣(2145) 彰化縣立陽明國民中學  

5 許方宣(2201) 桃園市立平鎮國民中學  

6 卓子淇(2054) 彰化縣立彰泰國民中學  

7 陳佳妮(2179) 新北市立板橋國民中學  

8 馮芊惠(2200) 桃園市立平鎮國民中學  

9 杜怡璇(2013) 台南市華佗五禽之戲協會  

10 周雨柔(2097) 臺中市立清水國民中學  

42 式太極拳 

國中男子組 A 場地--第 8 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 5 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 周進鑫(1123) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

2 莊璨宇(1264) 桃園市立平鎮國民中學  

3 何品頡(1177) 彰化縣立陽明國民中學  

4 黃柏壬(1188) 桃園市立永豐高級中等學校  

5 黃釉程(1266) 桃園市立平鎮國民中學  

6 陳宥傑(1187) 桃園市立永豐高級中等學校  

7 徐瑋伯(1261) 桃園市立平鎮國民中學  

8 伍郡浩(1009) 新竹市立光華國民中學  



9 朱峻禾(1107) 彰化縣立彰泰國民中學  

10 黃奕杰(1015) 彰化縣立彰泰國民中學  

11 廖品淵(1265) 桃園市立平鎮國民中學  

42 式太極拳 

高中女子組 A 場地--第 9 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 3 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 楊至筠(2183) 桃園市育達高級中等學校  

2 黃湘晴(2028) 桃園市立大園國際高級中等學校  

3 蔡瑋庭(2027) 桃園市立大園國際高級中等學校  

4 周祐如(2095) 臺中市立清水高級中等學校  

5 王瑞襄(2169) 臺北市立中正高級中學  

6 李巧云(2011) 臺北市私立靜修高級中學  

7 李穎(2113) 桃園市立中壢家事商業高級中等學校  

42 式太極拳 

高中男子組 A 場地--第 10 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 2 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 杜冠毅(1017) 台南市華佗五禽之戲協會  

2 徐稟穎(1029) 桃園市立大園國際高級中等學校  

3 曾柏喬(1027) 桃園市立大園國際高級中等學校  

4 鍾允碩(1226) 桃園市育達高級中等學校  

42 式太極拳 

國小女子組 A 場地--第 11 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 劉詠馨(2090) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

2 邱筠捷(2005) 臺北市中山區長安國民小學  



42 式太極拳 

國小男子組 A 場地--第 12 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 伍群祥(1019) 新竹市北區民富國民小學  

2 彭楷富(1178) 桃園市太極拳總會  

3 簡瑋佑(1011) 臺北市中山區長安國民小學  

42 式太極劍 

高中女子組 B 場地--第 1 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 3 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 周妙慈(2170) 臺北市立中正高級中學  

2 紀妤蓁(2172) 國立臺灣戲曲學院  

3 李巧云(2011) 臺北市私立靜修高級中學  

4 楊至筠(2183) 桃園市育達高級中等學校  

5 蔡瑋庭(2027) 桃園市立大園國際高級中等學校  

6 魏庭軒(2025) 桃園市立大園國際高級中等學校  

42 式太極劍 

高中男子組 B 場地--第 2 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 2 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 杜冠毅(1017) 台南市華佗五禽之戲協會  

2 鍾允碩(1226) 桃園市育達高級中等學校  

3 張正楷(1248) 臺北市私立靜心高級中學  

4 李岳洋(1028) 桃園市立大園國際高級中等學校  

42 式太極劍 

國小女子組 B 場地--第 3 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 2 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 



1 邱筠捷(2005) 臺北市中山區長安國民小學  

2 劉詠馨(2090) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

3 林子晴(2034) 臺北市文山區辛亥國民小學  

4 劉宥均(2078) 雲林縣斗六市斗六國民小學  

42 式太極劍 

國小男子組 B 場地--第 4 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 伍群祥(1019) 新竹市北區民富國民小學  

2 彭楷富(1178) 桃園市太極拳總會  

3 簡瑋佑(1011) 臺北市中山區長安國民小學  

42 式太極劍 

國中女子組 B 場地--第 5 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 5 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 周雨柔(2097) 臺中市立清水國民中學  

2 鄭羽彤(2019) 彰化縣立北斗國民中學  

3 陳佳妮(2179) 新北市立板橋國民中學  

4 鍾辰訢(2198) 桃園市立平鎮國民中學  

5 劉家溱(2002) 雲林縣立雲林國民中學  

6 蕭彥煣(2145) 彰化縣立陽明國民中學  

7 杜怡璇(2013) 台南市華佗五禽之戲協會  

8 杜怡蓉(2012) 台南市華佗五禽之戲協會  

9 許方宣(2201) 桃園市立平鎮國民中學  

10 廖云瞳(2175) 雲林縣立斗六國民中學  

42 式太極劍 

國中男子組 B 場地--第 6 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 6 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 



1 周進鑫(1123) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

2 葉昀承(1262) 桃園市立平鎮國民中學  

3 王乙丞(1120) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

4 廖品淵(1265) 桃園市立平鎮國民中學  

5 莊璨宇(1264) 桃園市立平鎮國民中學  

6 何品頡(1177) 彰化縣立陽明國民中學  

7 伍郡浩(1009) 新竹市立光華國民中學  

8 黃瑞銘(1121) 苗栗縣立福興武術國民中小學  

9 朱峻禾(1107) 彰化縣立彰泰國民中學  

10 黃釉程(1266) 桃園市立平鎮國民中學  

11 黃奕杰(1015) 彰化縣立彰泰國民中學  

12 陳宥傑(1187) 桃園市立永豐高級中等學校  

32 式太極劍 

國小女子組 B 場地--第 7 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 6 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 
岡部美夏

(2036) 
臺北市文山區辛亥國民小學  

2 陳瑩佳(2148) 桃園市太極拳總會  

3 彭若妍(2093) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

4 洪可柔(2089) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

5 鍾絜如(2091) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

6 林衍妡(2040) 桃園市桃園區同安國民小學  

7 許芮芯(2004) 臺北市中山區長安國民小學  

8 邱韋瑋(2081) 雲林縣斗六市斗六國民小學  

9 謝映儇(2083) 彰化縣和美鎮和東國民小學  

10 林栗琦(2140) 彰化縣和美鎮和東國民小學  

11 郭芫溱(2114) 桃園市桃園區中山國民小學  

12 趙婧安(2082) 彰化縣和美鎮和東國民小學  

13 陳宣羽(2037) 臺北市文山區辛亥國民小學  

鄭子太極劍 



國小女子組 B 場地--第 8 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳美蓁(2133) 臺北市文山區興華國民小學  

2 桂莞雲(2134) 臺北市文山區興華國民小學  

3 王呈心(2132) 臺北市文山區興華國民小學  

鄭子太極劍 

國小男子組 B 場地--第 9 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 許棠盛(1155) 臺北市文山區興華國民小學  

2 羅浩華(1156) 臺北市文山區興華國民小學  

3 蔡青橡(1154) 臺北市文山區興華國民小學  

鄭子太極劍 

國中女子組 B 場地--第 10 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 卓玨(2164) 臺北市立萬芳高級中學  

2 任芷妍(2166) 臺北市立萬芳高級中學  

3 江韋蓁(2165) 臺北市立萬芳高級中學  

全民版 54 式傳統太極劍 

國小女子組 B 場地--第 11 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 高翊瑄(2130) 臺北市文山區興華國民小學  

2 江晨希(2131) 臺北市文山區興華國民小學  

全民版 54 式傳統太極劍 

國小男子組 B 場地--第 12 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 



賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 倪于晏(1152) 臺北市文山區興華國民小學  

2 陳宥宏(1153) 臺北市文山區興華國民小學  

夕陽美功夫扇 

國小女子組 B 場地--第 13 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 6 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳立昕(2039) 桃園市桃園區同安國民小學  

2 洪可榆(2146) 桃園市太極拳總會  

3 何品萱(2044) 桃園市桃園區同安國民小學  

4 馮幼秀(2149) 桃園市太極拳總會  

5 李沛瑄(2003) 臺北市中山區長安國民小學  

6 朱庭萱(2092) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

7 吳雅晴(2147) 桃園市太極拳總會  

8 吳欀穎(1239) 臺南市北區大光國民小學  

9 陳亭蓁(2077) 臺北市文山區辛亥國民小學  

10 楊凱晴(2035) 臺北市文山區辛亥國民小學  

11 唐梓詒(2041) 桃園市桃園區同安國民小學  

12 莊彙婗(2191) 臺南市北區大光國民小學  

夕陽美功夫扇 

國小男子組 B 場地--第 14 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 7 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 邱裕傑(1110) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

2 王品揚(1240) 臺南市北區大光國民小學  

3 蒙新愷(1012) 臺北市中山區長安國民小學  

4 李杰睿(1109) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

5 莊岳霖(1111) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

6 潘士肴(1013) 臺北市中山區長安國民小學  



7 吳秉樺(1234) 臺南市體育總會太極拳委員會  

8 江奕儒(1180) 桃園市太極拳總會  

9 彭和(1179) 桃園市太極拳總會  

10 陳昱瑄(1038) 桃園市桃園區同安國民小學  

11 翁紹庭(1037) 臺北市文山區辛亥國民小學  

12 黃士一(1238) 臺南市北區大光國民小學  

13 周聖翰(1036) 臺北市文山區辛亥國民小學  

14 邱奕豪(1181) 桃園市太極拳總會  

全民版 99 式太極拳 

國小女子組 B 場地--第 15 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 林靖庭(2008) 臺北市中正區南門國民小學  

2 施俞岑(2051) 彰化縣鹿港鎮文開國民小學  

3 何苡楺(2055) 彰化縣鹿港鎮文開國民小學  

全民版陳氏 38 式太極拳 

高中女子組 B 場地--第 16 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 黃靖薰(2032) 臺北市立松山高級中學  

2 丁芝涵(2142) 社團法人台灣陳氏太極拳總會  

全民版陳氏 38 式太極拳 

國小男子組 B 場地--第 17 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 2 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 林靖(1259) 雲林縣斗六市久安國民小學  

2 廖偉龍(1258) 雲林縣斗六市久安國民小學  

3 林秝(1257) 雲林縣斗六市久安國民小學  

4 廖晟智(1260) 雲林縣斗六市久安國民小學  



全民版楊氏 32 式太極刀 

國小女子組 B 場地--第 18 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 4 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳玟綺(2017) 臺中市大里區崇光國民小學  

2 林靖庭(2008) 臺北市中正區南門國民小學  

3 黃品茜(2043) 桃園市桃園區同安國民小學  

4 李子渝(2128) 臺北市文山區興華國民小學  

5 王心妤(2127) 臺北市文山區興華國民小學  

6 張湘兒(2038) 桃園市桃園區同安國民小學  

7 簡杏恩(2042) 桃園市桃園區同安國民小學  

8 龔芯宇(2129) 臺北市文山區興華國民小學  

9 謝昀庭(2018) 彰化縣北斗鎮螺陽國民小學  

全民版楊氏 32 式太極刀 

國小男子組 B 場地--第 19 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 林信傑(1150) 臺北市文山區興華國民小學  

2 彭明誠(1151) 臺北市文山區興華國民小學  

3 謝彤澤(1018) 彰化縣北斗鎮螺陽國民小學  

全民版楊氏 32 式太極刀 

高中女子組 B 場地--第 20 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 黃靖薰(2032) 臺北市立松山高級中學  

2 鄭螢榆(2016) 國立彰化女子高級中學  

3 許珈瑄(2009) 臺北市立松山高級中學  

全民版楊氏 32 式太極刀 

高中男子組 B 場地--第 21 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 



賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 趙冠穎(1039) 國立永靖高級工業職業學校  

2 曾柏喬(1027) 桃園市立大園國際高級中等學校  

全民版 13 式太極拳 

高中女子組 C 場地--第 1 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 楊卉庭(2171) 臺北市立中正高級中學  

2 許珈瑄(2009) 臺北市立松山高級中學  

3 鄭螢榆(2016) 國立彰化女子高級中學  

全民版 13 式太極拳 

國小女子組 C 場地--第 2 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 5 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 蘇芷儀(2010) 雲林縣北港鎮北辰國民小學  

2 邱韋瑋(2081) 雲林縣斗六市斗六國民小學  

3 李莉妍(2116) 桃園市桃園區中山國民小學  

4 馮幼秀(2149) 桃園市太極拳總會  

5 楊祐霓(2076) 新竹市北區舊社國民小學  

6 劉宥均(2078) 雲林縣斗六市斗六國民小學  

7 陳芷晞(2094) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

8 洪可榆(2146) 桃園市太極拳總會  

9 楊祐恩(2075) 新竹市北區舊社國民小學  

10 吳雅晴(2147) 桃園市太極拳總會  

全民版 13 式太極拳 

國小男子組 C 場地--第 3 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 



1 江奕儒(1180) 桃園市太極拳總會  

2 邱裕傑(1110) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

3 李杰睿(1109) 桃園市平鎮區北勢國民小學  

全民版 13 式太極拳 

國中女子組 C 場地--第 4 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 3 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 王季柔(2174) 雲林縣立斗六國民中學  

2 鍾欣妤(2203) 桃園市立平鎮國民中學  

3 鄭伊云(2001) 新竹市立光華國民中學  

4 蘇暄甯(2014) 雲林縣立建國國民中學  

5 吳念亭(2046) 臺北市立螢橋國民中學  

6 廖云瞳(2175) 雲林縣立斗六國民中學  

全民版 13 式太極拳 

國中男子組 C 場地--第 5 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 徐子程(1008) 新竹市立光華國民中學  

2 鄭基愷(1007) 新竹市立光華國民中學  

全民版 37 式太極拳 

高中男子組 C 場地--第 6 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 張睿修(1198) 
福智學校財團法人雲林縣福智高級中等

學校 
 

2 林庭佑(1200) 
福智學校財團法人雲林縣福智高級中等

學校 
 

3 楊證達(1199) 
福智學校財團法人雲林縣福智高級中等

學校 
 



全民版 37 式太極拳 

國小女子組 C 場地--第 7 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 黃瑞希(2139) 臺北市文山區興華國民小學  

2 陳樂心(2137) 臺北市文山區興華國民小學  

3 吳珞甄(2138) 臺北市文山區興華國民小學  

全民版 37 式太極拳 

國小男子組 C 場地--第 8 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 呂兆軒(1157) 臺北市文山區興華國民小學  

2 鄭宇謙(1158) 臺北市文山區興華國民小學  

全民版易簡太極拳 

國小女子組 C 場地--第 9 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 王語媃(2135) 臺北市文山區興華國民小學  

2 黃懿慧(2136) 臺北市文山區興華國民小學  

全民版易簡太極拳 

國小男子組 C 場地--第 10 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳宏銘(1159) 臺北市文山區興華國民小學  

2 翁子昂(1160) 臺北市文山區興華國民小學  

3 劉芓成(1161) 臺北市文山區興華國民小學  

其他太極器械 

國小男子組 C 場地--第 11 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 7 名 



賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 黃紹荃(1139) 桃園市桃園區中山國民小學 國小男子::32 式太極劍 

2 陳宥惟(1138) 桃園市桃園區中山國民小學 國小男子::32 式太極劍 

3 吳金恩(1099) 彰化縣和美鎮和東國民小學 國小男子::32 式太極劍 

4 鍾日榮(1125) 苗栗縣立福興武術國民中小學 國小男子::32 式太極劍 

5 洪倢群(1140) 桃園市桃園區中山國民小學 國小男子::32 式太極劍 

6 沈宥圻(1108) 桃園市平鎮區北勢國民小學 國小男子::32 式太極劍 

7 劉啟寬(1141) 桃園市桃園區中山國民小學 國小男子::32 式太極劍 

8 廖偉龍(1258) 雲林縣斗六市久安國民小學 
國小男子::陳氏 49 式太

極劍 

9 林靖(1259) 雲林縣斗六市久安國民小學 
國小男子::陳氏 49 式太

極劍 

10 廖晟智(1260) 雲林縣斗六市久安國民小學 
國小男子::陳氏 49 式太

極劍 

11 林秝(1257) 雲林縣斗六市久安國民小學 
國小男子::陳氏 49 式太

極劍 

12 施傑滕(1045) 彰化縣鹿港鎮文開國民小學 國小男子::太極功夫扇 

13 吳斉澔(1097) 雲林縣斗六市斗六國民小學 國小男子::太極功夫扇 

14 蔡睿杰(1194) 第廿五支會 國小男子::熊氏太極桿 

其他太極器械 

國小女子組 C 場地--第 12 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 3 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 王芊甯(2119) 桃園市桃園區中山國民小學 國小女子::太極功夫扇 

2 林家俞(2080) 雲林縣斗六市斗六國民小學 國小女子::太極功夫扇 

3 蘇芷儀(2010) 雲林縣北港鎮北辰國民小學 國小女子::太極功夫扇 

4 何苡楺(2055) 彰化縣鹿港鎮文開國民小學 國小女子::太極功夫扇 

5 黃渝琋(2161) 雲林縣太極拳協會 國小女子::太極功夫扇 

6 郭昀萱(2033) 臺南市白河區白河國民小學 
國小女子::陳氏 48 式太

極扇 

7 施俞岑(2051) 彰化縣鹿港鎮文開國民小學 國小女子::太極功夫扇 



其他太極器械 

國中女子組 C 場地--第 13 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 6 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 馮芊惠(2200) 桃園市立平鎮國民中學 國中女子::32 式太極劍 

2 陳宥伊(2199) 桃園市立平鎮國民中學 國中女子::32 式太極劍 

3 蘇暄甯(2014) 雲林縣立建國國民中學 國中女子::32 式太極劍 

4 黃宇萱(2177) 新北市立板橋國民中學 國中女子::39 式太極劍 

5 陳宥蓁(2141) 臺北市立大安國民中學 國中女子::夕陽美功夫扇 

6 吳念亭(2046) 臺北市立螢橋國民中學 國中女子::夕陽美功夫扇 

7 張瑜庭(2192) 臺南市立安平國民中學 國中女子::夕陽美功夫扇 

8 馬若恩(2173) 雲林縣立斗六國民中學 國中女子::太極功夫扇 

9 黃裏羢(2154) 桃園市立永豐高級中等學校 國中女子::太極功夫扇 

10 卓子淇(2054) 彰化縣立彰泰國民中學 國中女子::太極功夫扇 

11 郭沛恩(2045) 臺南市私立南光高級中學 
國中女子::陳氏 48 式太

極扇 

12 黃芯愉(2160) 第廿五支會 國中女子::熊氏太極桿 

其他太極器械 

國中男子組 C 場地--第 14 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 4 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳宥廷(1263) 桃園市立平鎮國民中學 國中男子::32 式太極劍 

2 嚴中鍇(1122) 苗栗縣立福興武術國民中小學 國中男子::32 式太極劍 

3 徐瑋伯(1261) 桃園市立平鎮國民中學 國中男子::32 式太極劍 

4 徐子程(1008) 新竹市立光華國民中學 國中男子::36 式太極刀 

5 鄭基愷(1007) 新竹市立光華國民中學 國中男子::36 式太極刀 

6 林帛叡(1058) 臺北市立景興國民中學 國中男子::夕陽美功夫扇 

7 曾睿緒(1104) 臺北市立敦化國民中學 國中男子::夕陽美功夫扇 

8 黃章睿(1231) 第廿五支會 國中男子::熊氏太極桿 

其他太極器械 



高中女子組 C 場地--第 15 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 3 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 李穎(2113) 桃園市立中壢家事商業高級中等學校 高中女子::32 式太極劍 

2 黃湘晴(2028) 桃園市立大園國際高級中等學校 高中女子::32 式太極劍 

3 王瑞襄(2169) 臺北市立中正高級中學 高中女子::39 式太極劍 

4 周祐如(2095) 臺中市立清水高級中等學校 高中女子::60 式太極刀 

5 楊卉庭(2171) 臺北市立中正高級中學 高中女子::52 式太極扇 

6 楊芯瑜(2096) 臺中市立清水高級中等學校 
高中女子::52 式太極功夫

扇 

其他太極器械 

高中男子組 C 場地--第 16 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 3 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳兆翔(1210) 臺北市立中正高級中學 
高中男子::陳氏太極劍新

架 

2 徐稟穎(1029) 桃園市立大園國際高級中等學校 高中男子::32 式太極劍 

3 馮彥凱(1274) 新北市立新北高級工業職業學校 高中男子::39 式太極劍 

4 陳冠翔(1105) 新竹市私立光復高級中學 高中男子::36 式太極刀 

5 許廷宇(1197) 苗栗縣立苑裡高級中學 高中男子::太極扇 

6 涂賀鈞(1211) 臺北市立中正高級中學 高中男子::40 式太極扇 

其他太極拳套路 

高中男子組 C 場地--第 17 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 2 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 趙冠穎(1039) 國立永靖高級工業職業學校 
高中男子::陳氏太極拳新

架一路 

2 馮彥凱(1274) 新北市立新北高級工業職業學校 高中男子::36 式太極拳 

3 陳兆翔(1210) 臺北市立中正高級中學 
高中男子::陳氏太極拳新

架 



4 張正楷(1248) 臺北市私立靜心高級中學 
高中男子::陳氏太極拳新

架 

其他太極拳套路 

國小男子組 C 場地--第 18 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 3 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳靖衡(1232) 第廿五支會 國小男子::熊氏太極拳 

2 蔡睿杰(1194) 第廿五支會 國小男子::熊氏太極拳 

3 郭采築(1195) 第廿五支會 國小男子::熊氏太極拳 

4 李柏睿(1193) 第廿五支會 國小男子::熊氏太極拳 

5 謝彤澤(1018) 彰化縣北斗鎮螺陽國民小學 
國小男子::陳氏太極拳新

架一路 

6 陳信維(1233) 第廿六支會 國小男子::熊氏太極拳 

其他太極拳套路 

國小女子組 C 場地--第 19 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 陳玟綺(2017) 臺中市大里區崇光國民小學 
國小女子::陳氏太極拳新

架一路 

2 謝昀庭(2018) 彰化縣北斗鎮螺陽國民小學 
國小女子::陳氏太極拳新

架一路 

3 郭昀萱(2033) 臺南市白河區白河國民小學 國小女子::陳氏老架一路 

其他太極拳套路 

國中女子組 C 場地--第 20 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 2 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 郭沛恩(2045) 臺南市私立南光高級中學 國中女子::陳氏老架一路 

2 鄭羽彤(2019) 彰化縣立北斗國民中學 
國中女子::陳氏太極拳新

架一路 

3 林子晴(2197) 第廿六支會 國中女子::熊氏太極拳 



4 黃芯愉(2160) 第廿五支會 國中女子::熊氏太極拳 

5 黃宇萱(2177) 新北市立板橋國民中學 國中女子::36 式太極拳 

其他太極拳套路 

國中男子組 C 場地--第 21 場次 比賽日期 114-03-15 預估時間： 取 1 名 

賽

序 
姓名(編號) 單位 備註 

1 李元順(1256) 第廿六支會 國中男子::熊氏太極拳 

2 黃瑞銘(1121) 苗栗縣立福興武術國民中小學 國中男子::36 式太極拳 

3 黃章睿(1231) 第廿五支會 國中男子::熊氏太極拳 

 


